



**Dalsbygda Jaktlag SA**  
Meierigarden, 2552 DALSBYGDA  
Org.nr.: 970 572 929 MVA

## Referat etter styremøte tirsd.27. Januar 2015 kl. 19.30 i Meierigarden

**Følgende var innkalt:** Vegar Lillebakken, Kjetil Eggen, Ivar Ryen, Kjell Erik Brynhildsvoll, Geir Østgårdsgjelten, Ingulf Os (Såttåhaugen), Bård Langøien (Øvre Vangrøftdal) og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).

Ingulf Os møtte ikke, det stilte ingen vara.

### Orienteringer

- Info etter rettighetshavermøte i Forollhogna Villreinområde.  
Info utlysning av all jakt i Dalsbygda 2015.

**Sak 3/15:** Gjennomgang og revidering av av Driftsplanen for Elg og Hjort 2015-2017.

Leder i storviltområdet, Vegar Lillebakken la frem utkast til ny driftsplan for Elg og Hjort. Med utgangspunkt i driftsplanen for 2012-2014, referater fra møter i Storviltområdet, og gode statistikker på jakten i samme tidsperiode har styret i Storviltområdet et godt utgangspunkt for å utarbeide en ny driftsplan. Lillebakkens utkast ble gjennomgått, det ble gjort noen mindre endringer og presiseringer.

**Vedtak:** Revidert Driftsplan sendes til Os kommune på høring før den vedtas av Storviltområdet. Daglig leder/sekretær besørger dette innen neste styremøte.

**Sak 51/14 (oppfølging):** Pågående sak med likningsmyndighetene vedr skatteplikt for Dalsbygda Jaktlag.

Styret i DJ gikk igjennom likningsmyndighetenes utkast til vedtak, og besluttet å sende inn noen kommentarer til dette. Likningskontoret står fast på at Dalsbygda Jaktlag «har erverv til formål» og «tjener medlemmenes økonomiske interesser», og opprettholder derfor sitt standpunkt om at jaktlaget er skattepliktig. Endelig vedtak fra likningsmyndighetene kan ventes i løpet av noen uker.

**Vedtak:** Daglig leder sender inn styrets kommentarer til likningsmyndighetene, avventer vedtaket fra likningsmyndighetene, og vil påklage dette for å få saken vurdert på nytt. Styret er tydelige på at Dalsbygda Jaktlag bør vurdere endring av sine vedtekter for å tydeliggjøre jaktlagets formål, og for å unngå feiltolkninger vedrørende overskuddsanvendelsen i laget.

**Sak 4/2015:** Eventuelt

- Ingen saker ble tatt opp.

*For styreleder*

*Roar Eckermann, daglig leder/sekretær*